
PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

1/2

CIG 8861613263 - Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando dei

lavori di efficientamento energetico nell'edilizia residenziale pubblica di proprietà

dell'AREA e negli edifici pubblici di proprietà regionale. Fabbricati siti nel comune di

Cagliari Via Tintoretto nn. 1-13 - 42 alloggi - POR 2014-2020, Asse IV, Azione 4.1.1.

Linea 2 - Applicazione C.A.M. - Gara su delega - Comunicazione efficacia

aggiudicazione ai sensi dell’art 76 comma 5 Dlgs 50/2016 e s.m.i.

Oggetto:

01-09-00 - Direzione generale Centrale Regionale di committenza
01-09-08 - Servizio Lavori

CO EDIL SUD SRL
GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI
IMPRESA EDILE GIUSEPPE ORTU
LATERZA NICOLA SRL
OPERA SRL
RG SERVICE SRL

In merito alla procedura in oggetto, si comunica l'intervenuta efficacia della determinazione del Direttore

del Servizio Lavori 18 ottobre 2021, n.504, a seguito dell'esito positivo della verifica dei requisiti, ex art 32

comma 7 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Si dà atto pertanto dell'efficacia dell'aggiudicazione disposta in favore dell’impresa , P.RG SERVICE S.R.L

I. 05419531214, avendo offerto un ribasso di 27,731% sull’importo a base di gara pari a € 1.172.179,82, al

netto degli oneri della sicurezza, pari a € 167.820,18, e dell’ I.V.A.

Si ricorda che, ai sensi dell’art. 32, comma 9 del Codice, il contratto non può essere stipulato prima di 35

giorni (stand still) dall’invio dell’ultima delle suddette comunicazioni di aggiudicazione intervenute ai sensi

dell’art. 76, comma 5 lett. a).

Per ulteriori chiarimenti si rimanda al responsabile della procedura di affidamento ing. Romina Marvaldi,

email: rmarvaldi@regione.sardegna.it, pec: pres.crc.ras@pec.regione.sardegna.it.

Il Direttore del Servizio

(ai sensi dell’art. 30 comma 4 L.R. 31/1998)

Gabriella Mariani

Protocollo n. 0008422 del 22/10/2021



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

2/2

Siglato da :

ROMINA MARVALDI




		2021-10-22T11:01:18+0000
	MARIANI GABRIELLA




